
PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego na ochronę fizyczną osób i mienia 
Znak postępowania: KPTS-Z-1/U/OM/1/19/7  

 
 
 

Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna we Włocławku informuje wszystkich 
uczestników postępowania, że do Zamawiającego, do dnia 21.01.2019r., wpłynęły pytania dotyczące 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Treść pytań oraz udzielone odpowiedzi publikujemy poniżej: 
 

Pytanie nr 1: 
Czy ochrona fizyczna osób i mienia na terenie obiektów zawartych w zadaniu nr 1 oraz zadaniu nr 2 powinna 
być wykonywana przez kwalifikowanych pracowników ochrony? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie stawia wymogu, aby doraźna ochrona fizyczna, realizowana zgodnie z zakresem określonym 
w zadaniu nr 1 i zadaniu nr 2, była wykonywana przez kwalifikowanych pracowników ochrony. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy ochraniane obiekty z zadania nr 1 oraz zadania nr 2 są obiektami podlegającymi obowiązkowej ochronie z 
listy wojewody? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Obiekty i obszary Zamawiającego wyszczególnione w załącznikach a1 i a2 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, nie są wpisane do, prowadzonej przez Wojewodę, ewidencji obszarów i obiektów podlegających 
obowiązkowej ochronie. 
 
 
 
 
 
 
 

Odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla 
Wykonawców.  

 

 

Włocławek, dnia 22.01.2019r. 


